έτος 2025
Ελάχιστο  όριο ΠΡΩΤΗΣ  προσφοράς ορίζεται το ποσόν των  χιλίων ευρώ ( 1000€ )   μηνιαίως   

Μαζί με τη συμμετοχή  τους και τα λοιπά δικαιολογητικά οι ενδιαφερόμενοι  πρέπει να καταθέσουν και εγγύηση 
συμμετοχής που ανέρχεται στο  ποσό των χιλίων διακοσίων   ευρώ  (1200 €)  .

Πληροφορίες και  αντίγραφα της διακήρυξης της δημοπρασίας (ΑΔΑ:91ΧΕΩΚΦ-ΑΦΠ)  παρέχονται τις εργάσιμες 
ημέρες και ώρες από το γραφείο 7 του Δήμου Ναυπλιέων.

Για τον Δήμο Ναυπλιέων
Ο Δήμαρχος

Δημήτριος Ι. Ορφανός

https://corpmail.otenet.gr/?_task=mail